
Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

d Prote it 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

KUPNÍSMLOUVA 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také "smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: ... ... . .... ....... ............ Číslo smlouvy prodávajícího: .... ........ . ... ....... .. 
ID zakázky na profilu zadavatele: 84961 

Pro veřejnou zakázku: 

"Dodávka 2 elektromobilů a 2 dobíjecích stanic na FROV JU" 

Kupující: 

Se sídlem: 

Součást: 

Kontaktní adresa: 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen "kupující") 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 
zastoupený: 

- ve věcech technických: 

-kontakt 
IČO: 
DIČ: 

1. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 

Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 

Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D., děkanem FROV JU 
, tel:  , e-mail: 

 
60076658 
CZ60076658 

 
 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol . s r.o. 

Vinařického 961, 389 01 Vodňany 
Ing. Jesefem Ševčíkem, jednatelem společnosti 

 

tel.: , email:  
482073722 
CZ48207322 

právní forma: Společnost s ručením omezeným 
tel., email:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
2780. 

(dále jen "prodávající") 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

u P1 o· e · ti on 

jihoceská univerzita 
v Leských Budějovicích 

in C • 1 

2. Předmět smlouvy 
2. 1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu 2 nové osobní 

elektromobily typu M1 a 2 dobíjecí stanice pro potřeby Fakulty rybářství a ochrany vod a jejich 
předání v místech plnění. 
Předmět plnění bude dodán v rozsahu a objemu dle ustanovení odst. č. 2.2. až 2.5. této smlouvy 
(dále jen "dodávka"). Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na vlastní 
nebezpečí a odpovědnost. Kupující se zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme a zaplatí 
za její dodání prodávajícímu dohodnutou cenu. 

2.2. Rozsah dodávky je specifikován zadávací dokumentací k veřejné zakázce "Dodávka 2 
elektromobilů a 2 dobíjecích stanic na FROV JU" a nabídkou prodávajícího jakožto účastníka 
zadávacího řízení v této veřejné zakázce. Technická specifikace dodávky tvoří přílohy č. 1 a 2 
Smlouvy a tyto jsou její nedílnou součástí. Technická specifikace, obsahuje parametry vozidla 
nabídnuté prodávajícím, resp. vyjádření prodávajícího, že vozidlo požadované parametry splňuje, 
a název a typové označení vozidla doplněné prodávajícím. 

2.3. Součástí dodávky je rovněž zkušební jízda a dále první registrace vozidla, respektive dodání všech 
potřebných dokumentů k přihlášení vozidla do Registru vozidel (velký technický průkaz, prohlášení 
o shodě ad). 

2.4. Prodávajícf prohlašuje, že dodávka obsahuje zboží, které je nové, nepoužité, plně funkční a bez 
potřeby dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, že je schopen 
zajistit dodávku předmětu plnění jako celku. 

3. Předpokládaná doba a místo plnění 
3.1. Splněním dodávky se rozumí úplné 

'
dokončení dodávky v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy, stvrzené 

podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných 
drobných vad zjištěných při předání. 

3.2. Termín plnění: do 20ti týdnů od podpisu smlouvy 

Prodávající se zavazuje protokolárně dodat a fakturovat předmět plnění nejpozději do 20ti týdnů od 
podpisu smlouvy. Pokud předmět plnění nebude dodán a fakturován ve výše uvedené době, nebude 
kupující povinen jej odebrat a uhradit za něj kupní cenu. 

3.3. Pro účely této smlouvy se místy plnění rozumí: 
1. - Fakulta rybářství a ochrany vod 

Zátiší 728111, 389 25 Vodňany 
2.- Fakulta rybářství a ochrany vod 

Na sádkách 1780, 370 05 české Budějovice 

4. Kupní cena 
4.1. Kupní cena, uvedená v odst. 4.2. je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle 

zpracované zadávací dokumentace a nabídky vybraného dodavatele. Kupní cena je stanovena jako 
cena pevná a nejvýše přípustná 

4.2. Kupní cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4.1. této smlouvy sjednána 
ve výši: 

Celková cena za předmět plnění bez DPH 740 .. 
975,54Kč 

DPH 21% celkem 155 604,86Kč 
Celková cena včetně DPH 896 580,40Kč 
(slovy: osm set devadesát šest tisíc pět set osmdesát korun českých čtyřicet haléřů). 

4.3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb 
a prací, zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu 

2 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

' ·.· � 
··'' 1 J ' ·  

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
• r ; • • · h BcrF'I 

R I 

zboží na místo plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění 
zboží, ostrahu zboží do jeho předání a převzetr, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady 
na průvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním veškerého plnění, které je součástí 
dodávky. Dohodnutá kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.4. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží 
a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro 
řádné splnění jeho závazků ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy: 
• překontroloval dodávané zboží 
• prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy, 
• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve Smlouvě. 

5. Platební podmínky, fakturace 
5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude probíhat 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude 
uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 1 00% celkové ceny dodávky, která bude 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Faktura bude označena číslem smlouvy kupujícího a názvem zakázky, ID zakázky "84961 ". 

5.3. Splatnost faktury činí 2 1  dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na centralizovanou adresu 
objednatele:  za předpdkladu, že bude vystavena v souladu s platebními 
podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve 
smlouvě, bude kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.5. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 
5.6. Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí 

kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na 
níž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a DPH 
v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady a 
posledního nedodělku uvedeného v protokolu o předání a převzetr, a to ve lhůtě splatnosti dle bodu 
5.3 Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodávky předmětu plnění 
6.1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace předmětu plnění s 

řádnou odbornou péčí a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a 
dodávky spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a 
schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu 
k plnění této dodávky zdržet po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu 
s ustanoveními této smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, 
jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

3 

ž.\<.< 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

; ·�· ; �hc. i � 

Pr 
;-;_·, 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
... ,��-- -·-;.: '.f ... ··i· .oher-.---

. c.� _ _  . �·t.tJ� · ._ . ..  :� � 

6.4. Prodávající je poviňen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, 
nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po 
celou dobu jeho dodání včetně dopravy na místo plnění, to znamená do řádného převzetí 
dokončené dodávky kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.6. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, 
nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či 
námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

7. Předání dodávky 
7.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme, v místě plnění, 

formou protokolu o předání a převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu 
prodávajícího, která bude v písemné formě kupujícímu doručena minimálně 2 pracovní dny před 
předáním dodávky. Dodávka je považována za řádně dokončenou po dodání celého předmětu 
smlouvy, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě a po předložení všech požadovaných 
dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení dodávky nebo den předání, rozumí 
se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předání veškeré dokumentace. 

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného protokolu o předání a převzetí 
dodávky podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné 
i případné drobné vady a bude zde stanovena lhůta pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto lhůty 
dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 1 O pracovních dnů ode dne protokolárního 
odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení 
eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 
7.4. Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

• jedno pare dokumentace k vozidlu v tištěné formě, včetně záručních listů, návodů k obsluze, 
revizních zpráv a prohlášení o shodě, technických průkazů 

• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách 
• časové plány údržby, pokud jejich perioda je kratší než sjednaná záruční doba na komplexní 

dodávku 
Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a schopnou předání. 

7.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat 
vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku i v případě nesplnění dalších povinností dle 
tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího 
doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

7.6. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo nabývá 
kupující, jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na kupujícího 
přechází týmž okamžikem. Den předání a stav, v němž kupující dodávku převzal, bude potvrzen 
v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

4 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

shc 1 i es 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
� 'ntv rs1ty 'Jf �� uth � rni" 
ln :,,, ... 

8. Záruka 
8.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této 

smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční 
době bude bez vad a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od 
množství, druhu či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za 
vady zjevné, skryté i právní, které se na dodávce vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se 
na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky ve smyslu§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v délce trvání 60 měsíců nebo při dosažení 100 
tis. km. 

8.3. Kupující požaduje od prodávajícího zajištění servisního zásahu do 48 hodin. Servisní místa 
v Jihočeském kraji jsou přílohou č. 3 Smlouvy. 

8.4. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevují. 
Dále kupující navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude 
reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající 
se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad a lhůtu, ve které 
bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná 

• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná 

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny 

• odstoupením od smlouvy 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady. 

8.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.6. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 
prodávající k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po termínu sjednaném dle 
odst. 8.2. této smlouvy, bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou 
firmou. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

8.7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace 
do dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdí 
vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.8. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných 
částech dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich 
odstraněním. 

8.9. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá V tomto případě 
je kupující povinen odstranění vady zaplatit. 

8.1 O. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem dodavatele, a to 
minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností 
se rozumí zejména údržba vozidla, čištění, výměna součástí vozidla a opravy vozidla. 

8.11. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

5 

t 
I l 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
' �- ; ·.: ;• '' :r; ��> 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

.d, "':. -·� ' I ( �- :�-" ·•t\� .. �•1 ,;;'jl (� 
n (p•,kL Gudl'·Jovi. e 

9. Odstoupení od smlouvy 
9. 1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky 

nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, 
patří zejména: 

a) prodlení s dodávkou delší než 1 O kalendářních dnů oproti době plnění sjednané v odst. 3.2 
b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých 

podmínek při provádění realizace dodávky 
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek 

byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu 
nedostatku majetku 

d) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem 
e) další důvody stanovené zákonem. 

9.2. Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek při provádění dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených 
podmínek, byl-li prodávající nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek 
upozorněn. 

9.3. Kupující je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty finanční prostředky, ze kterých má být 
provedena úhrada ceny za dodávku předmětu plnění, odstoupit od této kupní smlouvy. 

9.4. Pokud kupující tohoto práva využije, prodávající nemá právo na náhradu ušlého zisku ani nákladů, 
jež mu v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněním dle ní a v souvislosti s odstoupením kupujícího 
od ní vznikly. Prodávající má právo pouze na úhradu plnění, které kupujícímu poskytl před 
odstoupením od smlouvy. 

• 

9.5. Odstoupení od smlouvy podle předchozího odstavce je kupující povinen písemně oznámit 
prodávajícímu. Účinky odstoupení nastanou ke dni následujícímu po doručení oznámení o 
odstoupení prodávajícímu. 

9.6. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na 
ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce 
1 0.1. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury vystavené prodávajícím má tento právo vyúčtovat 

kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně 
vystavené a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy 
(§ 1970 občanského zákoníku,§ 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

1 0.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové kupní ceny za 
každý i započatý den prodlení s dodáním předmětu plnění. 

1 0.3. Za nesplnění dohodnuté lhůty pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad 
dodávky v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 5000 Kč za každou jednu vadu a za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 

1 0.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího, a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

6 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

lUl clion 

jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

, I 

11. Ostatní ujednání 
11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek 

ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, 
kteří jsou uvedení v záhlaví smlouvy. 

11.3. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

11.4. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat 
iniciativně, s odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení 
předpisů souvisejících s plněním smlouvy. Při plnění svých závazků se bude řídit výchozími 
podklady kupujícího, zápisy a dohodami sjednanými oprávněnými osobami prodávajícího a 
kupujícího, rozhodnutími či vyjádřeními dotčených orgánů státní správy a pokyny kupujícího, ať 
již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být touto 
smlouvou dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

12. Závěrečná ustanovení 
12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou 

jim všechna její ustanovení jasná a ..srozumitelná. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží 
prodávající. 

12.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i 
všeobecné podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. se pro vztah založený touto smlouvou 
neuplatní. 

12.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 

12.6. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že kupující je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "Zákon o registru"), a tato smlouva a relevantní 
informace o ní proto budou uveřejněny v registru smluv v souladu s § 5 Zákona o registru. 
Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí kupující. 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

12.8. Tato smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7 



Přílohy: 

Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

d ...t .. icy f riSitf'!"ÍC' .. 
p ' � t t 

Jihočeská univerzita 
v C:eských Budějovicích 

"' ·rs1t of South Bel >:: 12 

Příloha č. 1 - Technická specifikace osobní elektromobil 

Příloha č. 2- Technická specifikace dobíjecí stanice k elektromobilu 

Příloha č. 3- Seznam servisních míst v Jihočeském kraji 

Příloha č. 4 - Produktový list vozidla 

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ: 

Ve Vodňanech, dne: . 1.�:}-.. '!:??Q Ve Vodňanech, dne:

....... . .... ..... . 
Ing. Josef šev· tel společnosti Prof. Ing. Pavel Kozák, Ph. O., děkan fakulty 

8 



Přlloha č. 1 Kupní smlouvy 

Technická specifikace 

Osobní elektromobil 

k VZ Pořízení z elektromobilů a 2 dobíjecích stanic na FROV JU, ID: 84961 

Typové označeni/značka: 

ŠKODA CiT/GOe IV 

Nhéll 

Osobní elektromobil 

Popis: 

Osobní, plně elektrifikovaný automobil 

Nabldnutá cena za 1 ks v Kč bez DPH 370 486,77 

Poladované technické a funkful vlastnosti Pofadovaná hodnota Nabldka uchazeče 

Nab(dky uchazečU musf splňovat všechny niie uvedené 
MínJm,lnl pofadovaná Maximálnf požadovaná vý!e Uchautli uvedou hodnotu 

parametry, U hodnocených par:ametrtl musí nabídka vyhovět 
výle parametru� parametru: nabfzeného parametru 

alespoň stanovené poladované úro.vnl 

Počet kusů 2 2 

Počet osob 4 AN0·4 !HObV 

Palivo elektřina ANO 

Výkon 60KW ANO Ol KW 

Kombinovaná spotřeba (kWh/100 km) 15kWh 
ANU NEOC kamwnovaná U,9 

kWfJ/1001\m 

Dojezdová vzdálenost 250Km ANO- W! TP JS'l km 

kapacita baterie kWh •· 36kWh ANO - 3ó,8 kW" 

Typ karoserie pětidveřová ANC' 

Nabíječka pro 230 V Ano ANO 

MaKimální rychlost 130 km/h IWO - 11(1 km/h 

Délka karoserie v mm 3500mm ANO·:J59, mm 

Výška karoserie v mm 1400mm ANO l·lSlmm 

Šířka karoserie v mm 160Dmm AN0-1645mm 

Barva karoserie bilá ANO bl/6 

Kola z lehkých slitin, velikost min. 16" Ano ANV 

Sada zimních kol Ano ANO 

Centrální zamykání s dálkovým ovládcinim Ano ANO 

Klimatizace automatická Ano ANO 

Airbagy spolujezdců a řidiče- čelní, bočnf, hlavové Ano ANO 

Automatické denní svícení LED Ano 4NO 

Elektrické ovlcidani předních oken a elektricky ovládaná a 
Ano ANC• 

vyhHvaná vnější zpětná zrcátka 

Přední mlhová světla a zadní mlhové světlo Ano AN() 

Tempomat Ano ANO 

Radio s digitálním příjmem DAB Ano ANO 
Sada na opravu pneumatik Ano ANO 
Vyhř(váni předních sedadel Ano ANO 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce Ano 4NO 

Rekuperace brzdné energie Ano ANO 

Povinná výbava vozidla Ano ANV 
Prodloužená záruka min S let nebo 100 tis. Km Ano ANO � lt!t nebo 100 tis. ':rn 
Záruka vysokopaměťové baterie min. 8 let /1An<J ANO- 8/t:�t nebo l6U tis Km 
ESC + ABS, EBV, HHC, TPM A ANO 

realizace dodávky ukazolo, ie ke splněni poiadovkú Kupujlctho dle teto p lších zař1zeni� součásti Čf přlslušenstvf nebo provedeni 

daiiích sluleb Čl prací� zavazuJe se ProdavaJICI dodat tato zařízení o prové oučást plnlní dodávky dle smlouvy bez zvýšeni Kupní ceny 

·-,. . .. __ .... .,....·�---- ... - ,··-., -.. -._..-.. 

(zmlněne dodávky, proce Čl služby nebudou mít charakter vícedodávek čt 

Jmeno, při men1 a pod IS osoby opravněne ednat menem Čl za dodavatel

Ing Jose!Sevčík 



Přrtoha č. 2 Kupní smlouvy 

Technická specifikace 

Dobíjecí stanice k elektromobilu 
k VZ Pořízení 2 elektromobilů a 2 dobíjecích stanic na FROV JU, ID: 84961 

Typové označení/značka: 

ŠKODA íV Charger 

Název 

Dobíjecí stanice 

Popis: 

Dobíjecí stanice, kompatibilní s pořizovaným vozem 

Nabfdnutá cena za 1 ks v Kč bez DPH EKO Bonus- lKč 

Požadované technické a funkční vlastnosti Požadovaná hodnota Nabídka uchazeče . 
Nabldky uchazečů musl splňovat všechny niie uvedené 

Minimální požadovaná Maximálnl požadovaná výše Uchazeči uvedou hodnotu 
parametry. U hodnocených parametrů musí nabídka vyhovět 

alespoň stanovené požadované úrovni 
výše parametru: parametru: nabízeného parametru 

Počet kusů 2 2 

Přívodní proud ke stanici 230/400 V 230/380 v ANO 

Dobíjecí médium elektřina ANO 

Max. nabíjecí síla 7KW ANO lkW, 11kW 

Počet fází 1 ANO ·1,3 

Umístění na zeď budovy ANO ANO 

Montáž a instalace stanice ANO ANO 

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). Pokud by se v průběhu přípravy a 

realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků Kupujícího dle této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo provedení dalších 

služeb či prací, zavazuje se Prodávající dodat tato zařízení a provést tyto práce či služby jako so ást plnění dodávky dle smlouvy bez zvýšení Kupní ceny (zmíněné 

dodávky, práce či služby nebudou mít charakter vícedodávek či více prací). 

Jméno, příjmení a podpis osoby o rávněné jednat jménem či za dodavatele: 



Příloha č. 3 KS Seznam servisních míst v Jihočeském kraji společnosti AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 

• Strakonice 
,. 

c • Vodňany � 
evimperk v 

.p h . eceské Budějovice 
rac at1ce .. 

< 

Provozovna Strakonice 
tel:  

Provozovna Vimperk 
tel. :  

Provozovna Prachatice 
tel.:  

11  

Provozovna Vodňany 
tel.:  

Provozovna české Budějovice 
tel.:  



Příloha č. 4- Produktový list vozidla 

2 ks Kód Popis 

Model NE14E2 I 2020 Citigo iV Style 36,8 kWh Baterie Elektromotor 1° 

Barva B4B4 Bílá Candy 

Interiér GE černá 

Paket Náz;ev Paketu 

1. PLA Černá blenda volantu 

2. YA1 Mobilita PLUS (záruka 5 let/1 00 tis. km) 

3. N2H Čalounění sedadel se vzorem na bočnicích 

4x zimní kolo (plechový disk+ zimní pneu) 

Povinná výbava (lékárnička trojúhelník, bezpečnostní vesta) 

Dobíjecí stanice ŠKODA iV Charger 

Základní výbava 

Kód Popis 

Be�J>ečnost funkčnost komfort 

SRL 6 reproduktory (pasivní) 

4UF Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce, bez kolenního airbagu -s deaktivací airbagu na str spolujezdce 

003 Ambientnílorientační osvětlení 

8ZG Anténa pouze pro příjem AM/FM 

680 Bez upevňovacích ok Pro zaiištěni-náklagu 

4X3 Boční airbag vpředu s hlavovým airbagem 

4KF Boční okna z tepelně izolačního skla -od S-sloupku a vzadu tmavě zabarvená 

1KB Bubnové brzdy zadní 

412 Centrální zam_tl<ání s dálkovým-ovládáním. vnitřní ovládání bez-bezpečnostní pojistkY 

9AK Automatická klimatizace Climatronic s regulací stlačeného-vzduchu. bez freonů 

OV3 DAB - digitální radiopříjem 

9JE Držák multimedií 

701 Držák telefonu s aplikací Move & Fun 

Ul5 Elektrické rozhraní pro externí použití -USB (možnost připojení iPod) 

1AP Elektronický program stability (ESP)-s elektromechanickým p_osilovačem brzd EBV včetně ABS HHC 

SOK Klíček pro mtém za111Y_kání 

8TC Koncové mlhové světlo, pravostrannv-Provoz 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 

9P4 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu -el. kontakt vpředu a vzadu optický a-akustický 

3U4 K[YI zavazadlového _Qrostoru 

8WH Přední mlhové světla a odbočovací světlo 

901 Multifunkční displej/palubního počítače 

3L3 Nastaveni výšky, ruční pro přední sededla řidiče a spolujezdce 

EL 1 Online služba s Jednotkou Pro online-konektivitu, bez kódování hlavní-JednotkY, bez PropoJení s imobilizérem 

303 Opěrky hlavy vzadu 

9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru 

7X1 Pomocné parkovací zařízení 

N2E Potahy sedadel látka 

9ZX Příprava pro mobilní telefon 

16V Rádio MIB2 Entrv PO 

IA2 S držákem 

OK1 S multifunkční kamerou 

12 



1G8 Sada na opravu pneumatik 

1S2 Sada nářadí 

6DJ Sluneční clony se zrcátkem, na straně-spolujezdce bez krytu. plus štítek-airbagu na sluneční cloně a B-slouoku 

4R1 Elektrická okna vpředu 

8N6 Stuoňovv interval stírání stěračů-se snímačem světla/dešťě 

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým intervalem stírání 

8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a funkcí Coming Home a Leaving-Home 

81E Hlavní světlomety s LED denním svícením 

8T2 Systém pro udržování rychlosti-elektronický- tempomat 

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní p_ásy-zadní vnější se štítkem ECE 

3GH Variabilní konceoce oodlahy ložné Qlochy 

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky-nastavitelná/vyhřívaná 

4A3 Vyhříváni předních sedadel s oddělenou-regulací 

3NN Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklgpné 

4GX Čelní okno, tepelně izolační sklo,-vyhřívané 

1PA Šrouby kola standardní 

Rekuperace brzdné enerqie 

Záruka 8 let I 160 000 km na vysokonapěťové baterie 

Exteriér 

U76 Kola z lehké slitinY 6J x 16 

6FB Krvt vnějšího zpětného zrcátka v barvě-vozu 

1NM KrvtY pro kola z lehké slitiny ,, 

2JG Nárazníky v barvě vozidla 

HZ3 Pneumatiky 185/50 R16 81H 

ONB Sada náoisů v základním orovedení 

5SL Vnější zpětné zrcátko vlevo asferické 

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo konvexní 

Interiér 

7TS Dekorační vložky 

3LE Dveře a boční obložení 

6Q2 Hlavice/madlo řadicí pákY z kůže 

2ZH Kožen\1 multifunkční volant 

6PC Madlo ruční brzdy kožené 

3Z4 Odkládací schránka 

4N2 Přístrojová deska standardní 

6NA Stropní vvolň nedělená 

13 



TECHjNICKÉ SPECIFIKACE 

Max_ výkon {kW) 

Max; točivý mon1ent {Nml 
Brutto kapacita baterie (kWh) 

NettQ kapacii.l baterie (kWh} 
Dojezd WLTP {km} 

Max. rychlos" (kmih) 
Zrychlem0-100 km/h {s) 
Spotieba NEDC -kombinovaná {kWh/1 00 km) 
Spoti'eba WtTP -kombinovaná �kWhJ100km} 
Vnější průměr zatá::.ení- obrysový (m} 

Světlá vYňka {mm) 

Pohotovostní (s75kg řidičem} (kg) 
Poho�mroS<tní (bez řidič:e) (kg) 

Užitečný náklad (s řidičem a MV} fkg} 

Ce!xová hr:lo!tr1oo.c (kgJ 

Dovoiené zatl:ženi �tféchy (max_ kg) 

Š:řka v loktech vpředu/vzadu (mm) 
Š1i'ka v ramenou vpředu/v�adl.l {mm) 
Efeki:;V'ní prc'Stor pro hlavu 
vp.ředl.l/-aadu (mm) 

Zavazadlový prosto.r 

základJ1í/sklopená Zi�cdní fiedr.dl.; (I} 
Vy$e nakládací hrany (mmj 

CfTIGO" 
elektrQmatOI 

1" převodovka pro elektlický pohon 
t'rl 

212 

36,8 

32,3 
252 

PROVOZNÍ VLASTNOSTI"'" 

HMOTNOST 

ROZMĚRY 

14 

130 
12,3 
12,9 
14,8 
9,8 
14'1 

1235-12-65 

1160-1'190 

340-370 

.15.30 

50 

1369/'1388 

1361/"1348 

'1020/947 

250i923 

773 



1111!:�-· --

1.!28 

..... ·-···-.. ----� ... --··--l .!�_:l5 --J 

VNĚJŠI RO� .. -LMERY 

2.4.7 

--- -·· .• 3,.:!9! --

15 

-�--




